valtech._

Honoraires des commissaires aux comptes et des membres de leurs réseaux

(en milliers d’euros )

Audit

Commissariat aux comptes certification, examen des comptes
individuels et consolidés

Emetteur

Filiales

Autres diligences et prestations directement liées a la mission du
commissaire aux comptes

Emetteur

Filiales

Sous -total

Autres pres tations

= Juridique, fiscal, social
* Autres

Sous -total

TOTAL

Exercice 2013
Deloitte & G. Drancy
Associés Fidrex

Exercice 2014
Deloitte &

Associés

104
156

70
78
408

408

G. Drancy

Fidrex

47
24
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